
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových finančních 

prostředků

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy  Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Magnetická míchačka s výhřevem 1 ks

Magnetická míchačka musí být vhodná pro běžné laboratorní aplikace. 

Musí být vybavena chemicky i mechanicky odolnou pracovní plochou.

Součástí magnetické míchačky je dodatečné externí teplotní čidlo, které umožňuje měřit a regulovat teplotu vzorku s větší přesností než topná deska.

a) Magnetická míchačka musí být vybavena pracovní deskou s alespoň jednou pracovní pozicí. Pracovní plocha musí být o průměru alespoň 130 mm.

b) Musí být vybavena možností plynulého náběhu otáček i teploty.

c) Počet otáček míchadla je alespoň 1300 ot./min.

d) Teplota topné desky je alespoň 300°C.

e) Teplota topné desky a otáčky musí být ovládány samostatně např. pomocí otočného voliče a jejich nastavení je možné kontrolovat na digitálním displeji.

f) Míchané množství roztoku je alespoň 15 litrů.

g) Musí být vybavena rozhraním R232.

h) Musí umožňovat připojení externího teplotního čidla např. Pt 1000.

i) Součástí dodávky je ovládací software včetně potřebných kabelů.

j) Součástí dodávky musí být stojanová tyč včetně držáku extérního teplotního čidla, svorek pro uchycení nádoby a extérní teplotní čidlo s odečtem +/- 1°C .

k) Součástí dodávky je sada míchadel PTFE s nejběžnějšími různými rozměry: s délkou v zastoupení od min. 12 mm do max. 65 mm. Sada míchadel je tvořena alespoň 10 kusy, 

kde nejčastěji používané délky 20 mm, 25 mm a 40 mm budou zastoupeny alespoň 2 kusy.

l) V celkové ceně dodávky míchačky je zahrnuto balné a dopravné.

m) Zaškolení v místě dodání alespoň pro 3 osoby. Aplikační školení na přístroji je také možné provést pomocí on-line komunikačního nástroje (např. Skype, Microsoft Teams, 

Zoom apod.).

n) Záruka na zařízení včetně příslušenství a vybavení musí být alespoň 24 měsíců.

9995-3295: Magnetické 

míchadlo Hei-Connect vč. 

teplotní sensor Pt 1000 (V4A), 

svorka, interface cable; 

odpovídá Heidolph 505-40080-

00 Hei-PLATE Silver 2 Package 

https://heidolph-

instruments.com/en/products/S

ilver-Packages/Hei-PLATE-Silver-

2-Package~p938; 9995-3296: 

Míchadlo magnetické PTFE, sada 

10 ks; odpovídá Verkon 

130640061999 

https://m.verkon.cz/michadlo-

magneticke-ptfe-sada/

Samostatná faktura ANO

Název projektu: Výpočetní a experimentální design pokročilých materiálů 

s novými funkcionalitami (VEDPMNF)

Číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000358

 Zaškolení v místě dodání alespoň pro 3 osoby. 

Aplikační školení na přístroji je také možné provést 

pomocí on-line komunikačního nástroje (např. Skype, 

Microsoft Teams, Zoom apod.).

Záruka na zařízení včetně příslušenství a vybavení musí 

být alespoň 24 měsíců.

Ing. Pavel Calta, Ph.D., 

Tel.: 37763 4775, 

E-mail: pcalta@ntc.zcu.cz

Teslova 9a, 

301 00 Plzeň,

Nové technologie-výzkumné centrum -

Výzkum pokročilých materiálů, 

místnost TG 205

40 35 000,00 Kč 24 707,20 Kč 24 707,20 Kč                 VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

35 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 24 707,20 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 044 - 2021

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě

podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2021-10-20T08:51:29+0200
	Ing. Jiří Koleček




